
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 PONTI Stefano PG 90 16 0,715 1 PONTI Stefano
2 BASILI Roberto RM 60 78 0,583 2 ULIZIO Alberto
3 DI TACCHIO Michele BA 50 15 0,801 3 DI ZAZZO Oreste
4 GAROFALO Roberto RM 49 26 0,761 4 X
5 MALACRITA Stefano RM 35 33 0,692 1 BASILI Roberto
6 RUOCCO Sebastiano NA 34 11 0,634 2 GRANDE Roberto
7 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 33 52 0,625 3 DE PAOLA Andrea
8 MATERA Michele BT 21 107 0,481 4 CAVITTA Silvestro
9 GRANDE Roberto TA 19 92 0,440 1 DI TACCHIO Michele
10 ULIZIO Alberto RI 18 108 0,439 2 MATERA Michele
11 DI ZAZZO Oreste RM 16 125 0,390 3 DI GRACI Giulio
12 DE PAOLA Andrea SA 16 131 0,363 4 PERTICALONGA Massimo
13 DI GRACI Giulio RM 8 75 0,400 1 GAROFALO Roberto
14 D'ANIELLO Antonio NA 25 0,696 2 DE FRANCESCHI Giuseppe
15 DI CAPUA Raffaele NA 47 0,570 3 D'ANIELLO Antonio
16 DI VUOLO Vincenzo NA 62 0,654 4 MADDALONI Giuseppe
17 MADDALONI Giuseppe NA 143 0,417 1 MALACRITA Stefano
18 PERTICALONGA Massimo NA 0,209 2 RUOCCO Sebastiano
19 CAVITTA Silvestro SA 0,000 3 DI CAPUA Raffaele
20 4 DI VUOLO Vincenzo
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DI ZAZZO Oreste 2 18 40 0,450 0,450 6

vs ULIZIO Alberto 2 26 40 0,550 0,650 4

Totali 6 44 80 0,550 0,650 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI ZAZZO Oreste 0 12 40 0,300 0,300 1

vs X 2 0 0 0,300 0,000 0

vs PONTI Stefano 0 16 40 0,350 0,400 2

Totali 2 28 80 0,350 0,400 2
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 2 13 40 0,325 0,325 3

vs PONTI Stefano 0 8 40 0,263 0,200 3

vs X 2 0 0 0,263 0,000 0

Totali 4 21 80 0,263 0,325 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PONTI Stefano 6 44 80 0,550 0,650 6

2 DI ZAZZO Oreste 4 21 80 0,263 0,325 3

3 ULIZIO Alberto 2 28 80 0,350 0,400 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

G
iro

ne
 A

Giocatori Puntisecondo classifica

G
iro

ne
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

PONTI Stefano

ULIZIO Alberto

DI ZAZZO Oreste

X

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DE PAOLA Andrea 2 18 40 0,450 0,450 4

vs GRANDE Roberto 2 18 40 0,450 0,450 3

Totali 6 36 80 0,450 0,450 4
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE PAOLA Andrea 2 20 40 0,500 0,500 3

vs CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,500 0,000 0

vs BASILI Roberto 0 16 40 0,450 0,400 2

Totali 4 36 80 0,450 0,500 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 0 7 40 0,175 0,175 1

vs BASILI Roberto 0 17 40 0,300 0,425 3

vs CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,300 0,000 0

Totali 2 24 80 0,300 0,425 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 0 0 0,000 0,000 0

vs GRANDE Roberto 0 0 0 0,000 0,000 0

vs DE PAOLA Andrea 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILI Roberto 6 36 80 0,450 0,450 4

2 GRANDE Roberto 4 36 80 0,450 0,500 3

3 DE PAOLA Andrea 2 24 80 0,300 0,425 3

4 CAVITTA Silvestro 0 0 0 0,000 0,000 0

G
iro

ne
 B

Puntisecondo classifica
Giocatori

G
iro

ne
 B

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

BASILI Roberto

GRANDE Roberto

DE PAOLA Andrea

CAVITTA Silvestro

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vsPERTICALONGA Massimo 2 30 32 0,938 0,938 7

vs DI GRACI Giulio 2 30 35 0,896 0,857 5

vs MATERA Michele 0 20 40 0,748 0,500 4

Totali 4 80 107 0,748 0,938 7
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 22 40 0,550 0,550 4

vsPERTICALONGA Massimo 2 30 28 0,765 1,071 6

vs DI TACCHIO Michele 2 23 40 0,694 0,575 3

Totali 6 75 108 0,694 1,071 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 0 13 40 0,325 0,325 3

vs DI TACCHIO Michele 0 13 35 0,347 0,371 2

vsPERTICALONGA Massimo 0 11 40 0,322 0,275 4

Totali 0 37 115 0,322 0,371 4
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 0 11 32 0,344 0,344 4

vs MATERA Michele 0 9 28 0,333 0,321 2

vs DI GRACI Giulio 2 12 40 0,320 0,300 2

Totali 2 32 100 0,320 0,344 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MATERA Michele 6 75 108 0,694 1,071 6

2 DI TACCHIO Michele 4 80 107 0,748 0,938 7

3 PERTICALONGA Massimo 2 32 100 0,320 0,344 4

4 DI GRACI Giulio 0 37 115 0,322 0,371 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

DI TACCHIO Michele

MATERA Michele

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica

G
iro

ne
 C

Giocatori Punti

DI GRACI Giulio

PERTICALONGA Massimo

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MADDALONI Giuseppe 2 30 20 1,500 1,500 7

vs D'ANIELLO Antonio 0 22 27 1,106 0,815 3

vs E FRANCESCHI Giuseppe 0 19 40 0,816 0,475 3

Totali 2 71 87 0,816 1,500 7
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ANIELLO Antonio 2 30 40 0,750 0,750 6

vs MADDALONI Giuseppe 2 11 40 0,513 0,275 2

vs GAROFALO Roberto 2 28 40 0,575 0,700 4

Totali 6 69 120 0,575 0,750 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs E FRANCESCHI Giuseppe 0 21 40 0,525 0,525 3

vs GAROFALO Roberto 2 30 27 0,761 1,111 5

vs MADDALONI Giuseppe 2 29 40 0,748 0,725 6

Totali 4 80 107 0,748 1,111 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 0 9 20 0,450 0,450 4

vs E FRANCESCHI Giuseppe 0 10 40 0,317 0,250 2

vs D'ANIELLO Antonio 0 24 40 0,430 0,600 4

Totali 0 43 100 0,430 0,600 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DE FRANCESCHI Giusepp 6 69 120 0,575 0,750 6

2 D'ANIELLO Antonio 4 80 107 0,748 1,111 6

3 GAROFALO Roberto 2 71 87 0,816 1,500 7

4 MADDALONI Giuseppe 0 43 100 0,430 0,600 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

Giocatori
secondo classifica

G
iro

ne
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Punti

MADDALONI Giuseppe

GAROFALO Roberto

G
iro

ne
 D

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

DE FRANCESCHI Giuseppe

D'ANIELLO Antonio



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 2 28 40 0,700 0,700 4

vs DI CAPUA Raffaele 2 25 40 0,663 0,625 4

vs RUOCCO Sebastiano 2 30 31 0,748 0,968 7

Totali 6 83 111 0,748 0,968 7
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI CAPUA Raffaele 2 28 40 0,700 0,700 7

vs DI VUOLO Vincenzo 0 19 26 0,712 0,731 6

vs MALACRITA Stefano 0 20 31 0,691 0,645 3

Totali 2 67 97 0,691 0,731 7
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 12 40 0,300 0,300 3

vs MALACRITA Stefano 0 20 40 0,400 0,500 3

vs DI VUOLO Vincenzo 0 16 40 0,400 0,400 2

Totali 0 48 120 0,400 0,500 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 17 40 0,425 0,425 2

vs RUOCCO Sebastiano 2 30 26 0,712 1,154 6

vs DI CAPUA Raffaele 2 18 40 0,613 0,450 3

Totali 4 65 106 0,613 1,154 6

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 6 83 111 0,748 0,968 7

2 DI VUOLO Vincenzo 4 65 106 0,613 1,154 6

3 RUOCCO Sebastiano 2 67 97 0,691 0,731 7

4 DI CAPUA Raffaele 0 48 120 0,400 0,500 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica Punti

G
iro

ne
 E

Giocatori

MALACRITA Stefano

RUOCCO Sebastiano

DI CAPUA Raffaele

DI VUOLO Vincenzo

G
iro

ne
 E

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MALACRITA Stefano 6 83 111 0,748 0,968 7 1
2 MATERA Michele 6 75 108 0,694 1,071 6 1
3 DE FRANCESCHI Giuseppe 6 69 120 0,575 0,750 6 1
4 PONTI Stefano 6 44 80 0,550 0,650 6 1
5 BASILI Roberto 6 36 80 0,450 0,450 4 1
6 D'ANIELLO Antonio 4 80 107 0,748 1,111 6 2
7 DI TACCHIO Michele 4 80 107 0,748 0,938 7 2
8 DI VUOLO Vincenzo 4 65 106 0,613 1,154 6 2
9 GRANDE Roberto 4 36 80 0,450 0,500 3 2
10 DI ZAZZO Oreste 4 21 80 0,263 0,325 3 2
11 GAROFALO Roberto 2 71 87 0,816 1,500 7 3
12 RUOCCO Sebastiano 2 67 97 0,691 0,731 7 3
13 ULIZIO Alberto 2 28 80 0,350 0,400 2 3
14 PERTICALONGA Massimo 2 32 100 0,320 0,344 4 3
15 DE PAOLA Andrea 2 24 80 0,300 0,425 3 3
16 MADDALONI Giuseppe 0 43 100 0,430 0,600 4 4
17 DI CAPUA Raffaele 0 48 120 0,400 0,500 3 4
18 DI GRACI Giulio 0 37 115 0,322 0,371 4 4
19 CAVITTA Silvestro 0 0 0 0,000 0,000 0 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
939 1758 0,534

Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

GIOCATORI PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max



MALACRITA Stefano 0 29 32 0,906 3
DI VUOLO Vincenzo 2 30 32 0,938 5
PONTI Stefano 2 22 40 0,550 4
BASILI Roberto 0 17 40 0,425 2
DE FRANCESCHI Giuseppe 2 23 40 0,575 3
D'ANIELLO Antonio 0 21 40 0,525 5
MATERA Michele 2 27 40 0,675 4
DI TACCHIO Michele 0 25 40 0,625 4

DI VUOLO Vincenzo 2 30 40 0,750 3
PONTI Stefano 0 21 40 0,525 3
DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 40 0,500 3
MATERA Michele 2 20 40 0,500 5

DI VUOLO Vincenzo 2 37 50 0,740 5
MATERA Michele 0 29 50 0,580 3

Media Part. Serie MAX.PUNTI Tot.Ripr.

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori

SEMIFINALI

Tot.Car.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 2 30 26 1,154 6

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 18 40 0,450 3

quarti    vs. MALACRITA Stefano 2 30 32 0,938 5

semifinale  vs. PONTI Stefano 2 30 40 0,750 3

finale    vs. MATERA Michele 2 37 50 0,740 5

Totali 10 162 228 1,154 6 0,711

2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. PERTICALONGA Massimo 2 30 28 1,071 6

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 2 23 40 0,575 3

quarti    vs. DI TACCHIO Michele 2 27 40 0,675 4

semifinale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 20 40 0,500 5

finale    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 29 50 0,580 3

Totali 10 151 238 1,071 6 0,634

3

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 2 30 40 0,750 6

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 2 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 28 40 0,700 4

quarti    vs. D'ANIELLO Antonio 2 23 40 0,575 3

semifinale  vs. MATERA Michele 0 20 40 0,500 3

finale    vs.       

Totali 8 112 200 0,750 6 0,560

4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 18 40 0,450 6

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 26 40 0,650 4

quarti    vs. BASILI Roberto 2 22 40 0,550 4

semifinale  vs. DI VUOLO Vincenzo 0 21 40 0,525 3

finale    vs.       

Totali 8 87 160 0,650 6 0,544

GIOCATORI

PONTI Stefano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

DE FRANCESCHI Giuseppe

MATERA Michele

DI VUOLO Vincenzo

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 2 30 31 0,968 7

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 29 32 0,906 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 112 143 0,968 7 0,783

6

eliminat.   vs. CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 18 40 0,450 3

quarti    vs. PONTI Stefano 0 17 40 0,425 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 53 120 0,450 4 0,442

7

eliminat.   vs. PERTICALONGA Massimo 2 30 32 0,938 7

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 30 35 0,857 5

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 20 40 0,500 4

quarti    vs. MATERA Michele 0 25 40 0,625 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 105 147 0,938 7 0,714

8

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 30 27 1,111 5

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 2 29 40 0,725 6

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 21 40 0,525 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 101 147 1,111 6 0,687

MALACRITA Stefano

BASILI Roberto

DI TACCHIO Michele

D'ANIELLO Antonio

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 36 80 0,500 3 0,450

10

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 8 40 0,200 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 21 80 0,325 3 0,263

11

eliminat.   vs. MADDALONI Giuseppe 2 30 20 1,500 7

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 22 27 0,815 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 19 40 0,475 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 71 87 1,500 7 0,816

12

eliminat.   vs. DI CAPUA Raffaele 2 28 40 0,700 7

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 19 26 0,731 6

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 20 31 0,645 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 67 97 0,700 7 0,691

GAROFALO Roberto

RUOCCO Sebastiano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

DI ZAZZO Oreste

GRANDE Roberto

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 0 12 40 0,300 1

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 28 80 0,000 2 0,350

14

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 11 32 0,344 4

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 9 28 0,321 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 100 0,300 4 0,320

15

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 7 40 0,175 1

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. CAVITTA Silvestro 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 24 80 0,000 3 0,300

16

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 9 20 0,450 4

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. D'ANIELLO Antonio 0 24 40 0,600 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 100 0,000 4 0,430

ULIZIO Alberto

PERTICALONGA Massimo

DE PAOLA Andrea

MADDALONI Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 48 120 0,000 3 0,400

18

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 13 35 0,371 2

eliminat.   vs. PERTICALONGA Massimo 0 11 40 0,275 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 37 115 0,000 4 0,322

19

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

20

 

 

 

       

       

       

       

AVVERSARI PUNTI

CAVITTA Silvestro

DI GRACI Giulio

DI CAPUA Raffaele

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI VUOLO Vincenzo NA 10 162 228 0,711 1,154 6

2 MATERA Michele BT 10 151 238 0,634 1,071 6

3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 8 112 200 0,560 0,750 6

4 PONTI Stefano PG 8 87 160 0,544 0,650 6

5 MALACRITA Stefano RM 6 112 143 0,783 0,968 7

6 BASILI Roberto RM 6 53 120 0,442 0,450 4

7 DI TACCHIO Michele BA 4 105 147 0,714 0,938 7

8 D'ANIELLO Antonio NA 4 101 147 0,687 1,111 6

9 GRANDE Roberto TA 4 36 80 0,450 0,500 3

10 DI ZAZZO Oreste RM 4 21 80 0,263 0,325 3

11 GAROFALO Roberto RM 2 71 87 0,816 1,500 7

12 RUOCCO Sebastiano NA 2 67 97 0,691 0,731 7

13 ULIZIO Alberto RI 2 28 80 0,350 0,400 2

14 PERTICALONGA Massimo NA 2 32 100 0,320 0,344 4

15 DE PAOLA Andrea SA 2 24 80 0,300 0,425 3

16 MADDALONI Giuseppe NA 0 43 100 0,430 0,600 4

17 DI CAPUA Raffaele NA 0 48 120 0,400 0,500 3

18 DI GRACI Giulio RM 0 37 115 0,322 0,371 4

19 CAVITTA Silvestro SA Forfait. 0 0 0,000 0,000 0

CAR. RIPR.  GEN.
1290 2322 0,556

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAROFALO Roberto RM 2 71 87 0,816 1,500 7

2 MALACRITA Stefano RM 6 112 143 0,783 0,968 7

3 DI TACCHIO Michele BA 4 105 147 0,714 0,938 7

4 DI VUOLO Vincenzo NA 10 162 228 0,711 1,154 6

5 RUOCCO Sebastiano NA 2 67 97 0,691 0,731 7

6 D'ANIELLO Antonio NA 4 101 147 0,687 1,111 6

7 MATERA Michele BT 10 151 238 0,634 1,071 6

8 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 8 112 200 0,560 0,750 6

9 PONTI Stefano PG 8 87 160 0,544 0,650 6

10 GRANDE Roberto TA 4 36 80 0,450 0,500 3

11 BASILI Roberto RM 6 53 120 0,442 0,450 4

12 MADDALONI Giuseppe NA 0 43 100 0,430 0,600 4

13 DI CAPUA Raffaele NA 0 48 120 0,400 0,500 3

14 ULIZIO Alberto RI 2 28 80 0,350 0,400 2

15 DI GRACI Giulio RM 0 37 115 0,322 0,371 4

16 PERTICALONGA Massimo NA 2 32 100 0,320 0,344 4

17 DE PAOLA Andrea SA 2 24 80 0,300 0,425 3

18 DI ZAZZO Oreste RM 4 21 80 0,263 0,325 3

19 CAVITTA Silvestro SA Forfait. 0 0 0,000 0,000 0

PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

Prov.GIOCATORICLASS.



MALACRITA Stefano

DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

PONTI Stefano

PONTI Stefano

BASILI Roberto

DI VUOLO Vincenzo

DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI Giuseppe

D'ANIELLO Antonio

MATERA Michele

MATERA Michele

MATERA Michele

DI TACCHIO Michele

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


